II-3089 

(Con)rad Hilfmirbselber.d 

 Item. Conrad Hifmirselber ut Else Hifmirselber promiserunt fidei ratione 

rarum tenere pro omnibus mansis in cetera ipsos qualiter ordinant Vllinus 

et Werenlinus et Sitze Fabbri in quos compromiserunt et recipient ad se 

quoscumque voluerint. 

II-3090 

(Hein)rich Schuler.e 

(¶) Item. Feria tertia post Jacobi1 Heinrich Schuler optinuitf proscriptionem 

super Conradum Ersten. 

II-3091 

Heinrich Brosemer.g 

 Item. Herinich Brotsmer optinuit dimidium lehen proquo Irmegardi 

Hurengudein ipsum inpetit. Preceptum et sibi ut nonh ipsum inpediati. 

1  1338, Juli 28, Dienstag. 

a  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
b  Nach Korrektur. 
c  ad pueris] über der Zeile. 
d  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
e  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
f  su] folgt gestrichen. 
g  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
h  ut non] in Handschrift zusammengeschrieben: utnon. 
i  Folgt unleserliches Wort. 

II-3092 

Elsa Lezerin.a 

(¶) Item. Feria sexta ante Vincula Petri1,b relicta quondam Conrad dicti Lesser 

soluta est ab inpeticione pro bonis mobilibus a purerisc suis. Pueri 

posuerint fidiussores Conrad Lesser et Vlricum frater ipsorum. 

II-3093 

Conrad Heilman.d 

 Item. Conrad Heylman et Fritzo Klingner respexerunt terminum contra 

Tufelin iudeum. 

II-3094 

(Her)manus filius Gotzonis de Bibergeew.e 

 Item. Hermannus, filius Gotzonis de Bibergeuf, et Jutha, soror sua, 

optinuerunt XX libras hallensium super Kunnam Stigelerein pro dampnis 

eis. Illatis promiserunt optinuere metVIIg. Preceptum est sibih, ut solvat eis 

feria sexta ante Assumpcione2 widertwingen super ipsam C libras 

hallensiumi, que optinuerunt eodem die, quia Kunna non comparuit. |j 

1  1338, Juli 31, Freitag. 
2  1338, August 14, Freitag. 

a  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
b  Conrad] folgt gestrichen. 
c  Lies: pueris. 
d  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
e  Am Rand von anderer, folgender Hand. 
f  B] über der Zeile; V] vor Korrektur. 
g  Lies: metseptimi; pro] folgt gestrichen. 
h  Über der Zeile; eis] vor Korrektur. 
i  Folgt gestrichener Buchstabe und op] verwischt 
j  Fol. 126v | fol. 127r; CXXII] von neuerer Hand am Kopf der Seite hinzugefügt. 

II-3095 

(¶) Item.a Sabbato in die Petri adb vincula1 dicta Viezsinc soluta est a Sifrido 

Firdunt, quia ipse non comparuit pro widertwingen XX libras hallensium. 

II-3096 

Conrad Hilfmirselber.d 

(¶) Item. Feria secunda post Petri ete vincula2 Conradf Hifmirselber fecit